
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 

ГОРНО-АЛТАЙСКА 

 

 
ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

JӦП 

 
от « 29 » октября 20 20 года № 104 

 
г.Горно-Алтайск 

 
О внесении изменений в Порядок оценки налоговых расходов 

муниципального образования «Город Горно-Алтайск»  

 
Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования 

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского 

городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1, 

Администрация города Горно-Алтайска постановляет: 

 

1. Внести в Порядок оценки налоговых расходов муниципального 

образования «Город Горно-Алтайск», утвержденный постановлением 

Администрации города Горно-Алтайска от 17 января 2020 года № 3, 

следующие изменения: 

а) в пункте 14 слова «, а также оценка совокупного бюджетного 

эффекта (самоокупаемости) стимулирующих налоговых расходов» 

исключить; 

б) пункты 16 - 18 исключить; 

в) в таблице приложения: 

дополнить строкой 17.1 следующего содержания: 

« 

17.1. Общая численность 

плательщиков налогов 

(единиц) 

УФНС России по Республике Алтай 

(по согласованию; в соответствии              

с пунктом 5 Общих требований) 

»; 

строку 21 исключить. 

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью 

Администрации города Горно-Алтайска в течение 15-ти календарных дней 

со дня подписания настоящего Постановления опубликовать его на 

официальном портале муниципального образования «Город Горно-

Алтайск» в сети «Интернет» и в газете «Вестник Горно-Алтайска». 



 2 

3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования.  

 

 

 

И.о. Главы администрации 

города Горно-Алтайска                                                                Ю.С. Мягкова 

 

 

И.В. Зимина 

О.М. Донских 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Басаргина А.В., 4-70-53 
 


